in Civitate Ferrariae , in Prìoratu Sancii Romani
,
pr^ejentibus teflibus voca-

tis & rogatis , Domb.h Guidone de Su^arìa Le^um Dot~ìore , Manoelo de

Flijcbis Comìte de Lavania , Ugolino de Meduis Judice , Ferrarienfi Che ,

Oldone de Birago Mediolanenfe Cive ,
Aldi^pne Primicerio Majons Ealeftae

Mediolani , Rufino de Zanicellis , & Opprandino de Gcffaris , Mantuae Li-

vibus , & aliis multis . Regiae Majeffatis efì , illos profequi favore , profe»

ùìu y grafia , & bonore , quorum opera* , & jìudio & potenti^ Imperiale cui-

men extollitur . Hinc efi > qnod nos Rudolfus Imperiala Aulae Cancella-

rne , & Legatus , & Vicanus Generalis Rormni Impe li in Lombar-
dia , Marchia Tarvifina , Patriarcharu Aquile jenfi , & Rr mandiola ,

attendente* merita llluflris & Magnifici Viri Dom nt Ob'zonis, Dei & Apo-

Itolica gratia Eftenfis & Anconitani Marchina > ipjum Dominum Mar-

cbìonem Obi^pnem prò fe & defeendentibus ex eo ìnvejìimus vice & nomine Ro
mani lmperìi , & Serenami Domini Rudoifì, Rorrunoi uni Regis & fem-

pcr Augii (li , videlicet de BJìo, Calaono y Cero, B^ono , Solexino , Villa cum
ejus Curte , Montagnana , Mejadino , Urbana , Merlara , V.lla quae vocatur

Placenta , Coionio cum ejus Curte , Villa Saleti , Cafali , Vgo^oilt» , Comitatu

Rodigli cum omnibus adjacentiis & pertinentiis futi in integrum . Item de Adrio

& Adriano cum omnibus adjacentiis & pertinentiis eorumdcm . Ecdem jure

concedimus eidem prò fe & dejcendentìbus ex eo , vice & nomine ipfius Domi-
ni Regis & fiacri lmperìi , loca ipfa , & quemlibet ipj rum cum plenaria jur/f

dizione , cum omni bonore , dìfirìc~lu , & dominata , cum omnibus publìcìs fan-

oìionìbus y cum angarìis & perangarìis , cum jure M reati ,
pedigtiSy & tbvlo-

neìs tam in aqua quàm in terra, cum potevate animadvertenai tn facinotcfoSy

cum pratìs
, filvis , pafeuis , venationibus , pìficationibus , molendìnis , terrìs cultis

& incultis y aquis
, aquaemolis , fa/eSìis , aquarum decurjibus ,

paludibus , &
cum omnibus , quae ad integram & plenariam jurifd clionem pertìncnt , & perfi-

nire videntur . Et [pecialiter & generaliter de omnibus & ftngulis , quae s>z%o

Primus t & Azio Secundus de Domo EJìenfe , & omnes alii & fmguli de

Domo Eflenfe , quocumque nomine nuncupati fuerunt , babuermt , tenuerunt 9

& poffederunt per fe vel alios & vìft fuerunt babere , tenere , & pojfidere ,

feti quafi pojftdere per fe vel alios in praedicìis locis , & quol/bet eorum , feti

in quocumque alio locorum . Et omnia Privilegia , Inflrumenta , & jura a di*